
ПРЕСА

Пневматска преса, погодна за форматизери со должина на лизгачка маса од 3200mm. Обезбедува сигурно 
фиксирање на работното парче во областа на сечење, елиминирајќи ги сите можни проблеми при сечењето. Има 
дводелен дизајн за обработка на парчиња со мали и големи димензии.

СИГУРНОСТ ВО РАБОТАТА!

RK-PPD

Woodworking AND METALWORKING Machines

Цврста рамка која 
овозможува стабилна 

работа и долговечност.

ЦВРСТИНА

Притисокот во пневматскиот 
систем е стандарден (6 

бари).

ПРИТИСОК

Високо квалитетни 
пневматски клипови кој 

автоматски се спуштаат со 
прилагодлива брзина.

ВИСОКО КВАЛИТЕТНИ 
КЛИПОВИ

Благодарение на дизајнот 
со два засебни дела, ќе ви 
овозможи да работите со 

мали и големи работни 
парчиња.

ДВОДЕЛЕН ДИЗАЈН

Број на пневматски клипови
Број на работни зони
Работен притисок
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина

4
2
6 bar 
3400x480x200mm 
3400x480x200mm 
80kg


